
l.

ť\ í7 f ýr|é

KUPNI SMLOUV.A č. l72l02
podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku

kterou dnešnílro drre. měsíce a roku uzar,řrly

PROWENA. s.r.o,
Sc Sídletll Středokluk}. Kněžeres l96. PSC: ]52 ó8
lČo:2642]685 DIČ:CZ26423685
.iednaj íc í j ednatelern lng. Martinetl Weiglenr
dále též.ien ..kupu jící"
na straně jedrré

a

česká zemědělská univerzita v přaze,
se sídlem Kamýcká 'í29, Praha - Suchdol, PSČ : ]65 0O
lCO: 60460709 DlČ : CZ6O46O7O9
Zastoupená : lng, Martinem Křenkem, ředitelem Školního zeměC]ělského podniku Lány
dále též jen ..prodár,ajicí"
na straně druhé

l.
Předmět koupě

1.1, prodávající se touto smlou,ou za,azuje dodat kuprrjícirriLt níže uvedené zboži. přel,óst
na něj ,",lastrrické prár,o k tomuto zboží a kupující se zal,azuje toto zboží odebrat a
zaplatit niže siednanoLt kupní ccnu,

,)

Druh zboží:
lvlrrožství:
.Iakost:

ječnren lilrnný ze skliznq\ r. 20]7
800 až 1.000,- tun (slor,1, osmset tun až jeden tisíc tun)

Ječnren krmny'. \,lhkost nrax. 1.1%. oH min. 630 g/lt. a dálc, dle ČSN 46l200-3.

zboži nesnrí obsahovat plesnir,á či naplesnir,ělá zma (scrnena). pach žboží nrusí být
tl pický,,
Prodávajíci se za,azuje dodat kupujicírriu zboží genetick1 neupravené (No).j GMo) ze
sklizně r. 20l7 r,ypěsto,ané r,E,ropské unii zosi,a certit'ikovaného přislušnýnri
doklady, a převést kupujícítnu ,Iastnické prár,o ke zboži r.souladu s touto snrlouvott.
Dodané zboží nrusi být l,souladu s požadavky na potra,inv a krmiva dle platné
legislativy, EU a ČR (zej n-réna Nařizení Éiropskéňo parlarrrentu a rady (ES) č. l78/2002.
1ak91 0 ll0l1997 Sb. r-platnérrr znětrí. zákon č. 91 1996 Sb. v platnénr znění).
Prodávajícíje povinen předat kupujicimu doklad1,. které se ke zboZí vztiltu.ií,
-l'ermín 

dodání: od,oz ze sklizně r. 20l7. tj. červenec e\,. sipeir (dle relef. dolrody)
od,oz bude pro,eden nákladníni aut), (LKW). od,oz zajištilje a hradí tupující.
nakládku přistavených LKW zajišt'uje a Irradi prodávající.

Místo dodání (odběru) sklad : Nor.é Strašecí



IL
Kupní cena

2.1. Kupní cena b1 la snrluvnínri strananri sjedtlária ve r ýši :
3.200,-Kč/tuna
Zboží v režimu přenesené daňoVé povinnosti,
Kuptli cena je splatná po dodání zboží na základě 1aktur1., \,\,stavené prodár,ajícinl po
dodání zboží se splatrrostí l4 dnů,

IIl.
Vadl,zboží, přechod vlastnického prár,a a ncbczpcčí škody na zbož,í

3.1. Zboži má r,ad1,. jestliže neodpor,ídá požadar,kůnr stancveným tottto snllottvou nebo
obecně zár,azným prár,nínr předpisenr rrebo jsou i,ad1, r, Jokladcch ke zboží.

3.2. Snrluvní stran}, si sjednaly,. že kupLrjicí je povinen oznámit r,adl,zboží prodávajícimu
nejpozdčji ve lhůtě 5 dnú poté. kd1,.|e zjistil.

3.3, V ostatnínl se prál,a z vad zboži iídi pŤíslušnýnri ustanolenimi občanského zákorríkr,r.
3,4, Vlastnické prár,o a nebezpečí škod1. na zboží přechilzi na kupujícílro okatrržikcnr

předání zboží kupujícínru, 
IV.

Sankce a odpol,ědnost za škodu
4.1. V případě. že prodár,a.iíci porlrší povinnost dodat kupujícinru zboží dle této sntlour.1.. je

prodár,ající por,inen zaplatit kuptrjíciniu snr}r:r,ní pokuiu ve výši l,i% zkupní cctrv
rredodané]To zboží.

4.2, V případě prodlení kupujícího s placenim kupní cen1, za zlsoží dle této srrrlour,},. je
kupujíci por,inen zaplatit prodár,ajícirnu smluvní úrok z prodIerrí r.c r,jši 0.02%
z dlužné částkl,za každý den prodlení,

4.3. Vedle snluvníclr pokut nrá snrluvni strana. která porušila po\,innost zajištěnou snrlr,tr ni
pokutott. povinnost nalrladit druIré sm]uvrrí straně škodu r,zniklou porušenínr
povirurosti. a to v jeji plné r,ýši.

.l.,l. Por.innosti k nálrradě škod1, se prodár,ající zplostí. prokáže-li. že nrir rc splnění
povinnosti ze sItrlour,\, dočasně nebo trva]e zabrániIa rrrimořádrrá nepředl,ídatelná a
nepřekonatelná překážka vzniklá nezár,isle na jeho ,uli. překážka ,zniklá z osobnich
ponrěru nebo vzrriklá až l,době. kdv b),1 prodár,ající r prodleni s plněrrím strrlur.ené
povirrnosti. Iro r,šak po,innosti k náhradě lrezplostí. Abv se prodár,ající por,innosti
k nálrradě škody zprostil. je povirren vznik překážk1, ozlámit kupujícínrr.r bczodklaclně
poté. kdl,se o ní dozvěděl nebo pii náležite1 péči dozr,ědčt rrrolrl.

V.
Zár,ěrcčná ujcdnání

5. l . Veškeré znlěnv této snllouvv mohou být činěni. jen písenlnou fomrou.
5,2. Na dťrkaz tolro. coje slrora ul,edeno. připojují strrluvni str;lnr.sr,é podpisy.
5.3, Kupující (objednatel. prodávající) bezr,ýhradně souhlasí sc z,eřejněním plného zrrění

snrlouvY tak. abl'tato snrlouva mohla být předIriětenr poskltnuté infornráce yc- stttvslrt
zákona č. 106l|999 Sb.. o s,obodIrém přistupu k intbrnracínr. .",e zněni pozdc]jšicli
PŤedPisŮ a zákona č, 340/2015 Sb.. o z\láštních podrrrínkzich ťlčirrrrosti ňěktcrych snrlur,.

,ut2řejňoráni 
těchto sl]llu\ a o registru snrlrrr, lzákon o rcgistru srrllur,). v platnérn znční.

,Jq@4/ an .(4,.f. .:. 2.otl V Kněžer,si dne 09.06 2017

Qwu
.//

_ prodár,ajicí
C.l:]lí,:_l;,]lj,:ll jli lll;li,,;;iit.l v P;i:e

§iiajlii Z:1l]ii]:aiii, j, !,rJr]k
27c §1 Lllly o

....,,:..č)...... ......

kupujici ,p6111gl|A, r.t.o, O
t(lli},6 l08

,:ry nr $Mldrky

fiíii1*l,qP,ffiTf"


